様式第１号
喬木村イメージキャラクター・ロゴマーク使用申請書
平成　　年　　月　　日

喬木村長　　市瀬　直史　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　[image: image1.png]a

TNE  REO

F 7 lorer

YD ANTE

A @G Ovr deamw @ -2 @B

TELAD) ] http:/ fomnvilltaksginagano p/ v e 0o ” @mn - EHER
T ~
@ REATEREEAN by Y -
-
OHRDBBEEN
M0 » EATOAF ARSI — VI TEELE ! e

Q{Ut5ok

- (=) ) g4 a e e

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

使用規程に同意し、下記によりイメージキャラクター・ロゴマークを使用したいので申請します。
記
	使用目的

※行事名、行事概要などを記入。

※企画書等、使用目的や方法がわかるものがあれば添付してください。

	使用希望

※希望するものに○
	データ
	・イメージキャラクター　　・ロゴマーク

	着ぐるみ
	・イメージキャラクター

	啓発資材
	・パネル　　・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	　平成　　年　　月　　日（　）　～　平成　　年　　月　　日（　）

	担当者･連絡先

	特記事項

	チェック欄
	[image: image2.jpg]

使用規程・着用方法を遵守することに同意します

　　　（参考）
　　　　　　　イメージキャラクター　　　　　　　　ロゴマーク
様式第２号

喬木村イメージキャラクター・ロゴマーク使用変更申請書
平成　　年　　月　　日

喬木村長　　市瀬　直史　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　年　　月　　日付で申請した喬木村イメージキャラクター・ロゴマーク使用申請について、その内容を下記のとおり変更したいので申請します。

記

（変更内容）

印新

印新